
中国电建水电八局

湖北省浠水县卧龙庵-马畈矿区建筑用花岗岩、片麻岩矿项目国家级

绿色工厂申报服务公开谈判采购公告

（采购编号：PC-0108-26J6-FS0006）
本项目资金来自企业自筹，目前资金来源已落实，出资比例为 100%，已具备采购条件，现

公开征集服务商参加公开谈判采购活动。

1. 采购项目简介

1.1 采购项目名称：湖北省浠水县卧龙庵-马畈矿区建筑用花岗岩、片麻岩矿项目国家级绿色

工厂申报服务

1.2 采购人：中电建长崃（浠水）新材料有限公司

1.3 采购项目概况：湖北省浠水县卧龙庵-马畈矿区建筑用花岗岩、片麻岩矿项目已满足条件。

1.4 采购方式：公开谈判采购

2.采购范围及相关要求

2.1 采购范围：依据有关法律法规、文件要求，根据项目实际情况，完成国家级绿色工厂申

报及后续审核工作，直至获批。

2.2 服务期：6个月。 

2.3 建设地点：湖北省浠水县

2.4 质量要求：按采购人要求及相关规范规程执行

2.5 标段划分：一个标段

2.6 成交人数量：1 人。

3.资格要求

3.1 本次采购要求响应人依法设立且满足下述要求，并在人员、业绩、 设备、资金等方面具

有承担本项目的相应能力。

3.1.1 响应人须在中华人民共和国境内注册并具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

3.1.2 响应人应具备类似绿色工厂申报服务业绩；

3.1.3 响应人不得被人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执

行人名单。

3.2 本次采购不接受联合体投标。

4.采购文件的获取

4.1 谈判文件获取时间：2026 年 1 月 15 日至 2026 年 1 月 19 日； 

4.2 谈判文件发售时间：2026 年 1 月 15 日 12:00 至 2026 年 1 月 19 日 17:00；

4.3 采购文件的获取：凡有意参加的投标人，应当在“中国电建阳光采购网”（网址为

https://bid.powerchina.cn）右侧快捷入口，切换“新版登录”，选择“供应商登录”进行投

标人注册。完成注册的投标人，请于 2026 年 1 月 15 日 12:00 至 2026 年 1 月 19 日 17:00（北

京时间，下同），通过互联网登录“中国电建采购招标数智化平台”（网址为

https://bid.powerchina.cn/bidweb/#/supplierLogin），明确所投标段，自行下载采购文件。线



下不予受理。

5.响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间（响应截止时间）为 2026 年 1 月 23 日 10 时 30 分整（北京

时间），响应单位应在截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录“交易系统”，将加密

的响应文件上传，并保存上传成功后系统自动生成的电子签收凭证，递交时间即为电子签收

凭证时间。

5.2.投标人可在登录系统后，点击左侧“CA 办理”菜单，扫码下载“中招互联”在线办理移

动证书制作电子投标文件。

5.3. 本 次 采 购 将 通 过 “ 中 国 电 建 采 购 招 标 数 智 化 平 台 ”（ 网 址 为

https://bid.powerchina.cn/bidweb/#/supplierLogin）全程在线开展，响应文件的加密、提交、

解密等流程须各投标人在线进行操作。投标人可在登录系统后，点击左侧“CA 办理”菜单，

扫码下载“中招互联”在线办理移动证书制作电子投标文件，并严格按照要求进行在线招标，

因操作流程失误造成的采购失败，将由投标人自行承担后果。未按要求的途径获取采购文件

的，其响应文件将被否决。

5.4.投标工具下载：中国电建阳光采购网(https://bid.powerchina.cn) 门户服务-下载中心-中国

电建采购招标平台投标管家。

5.5.请各投标人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将无法提交(电

子投标文件的在线递建议至少提前 12 小时完成)。投标截止时间及递交地点如有变动，招

标人将及时通过中国电建采购招标数智化平台通知所有已获取招标文件的投标人。

5.6.中国电建采购招标数智化平台使用问题可咨询平台客服。咨询入口: 网站首页服务中心-

“登录系统，联系您的专属业务顾问”。

6.谈判时间和地点

6.1 谈判时间/响应文件递交截止时间：2026 年 1 月 23 日 10:30。

7.发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国电建

阳光采购网（http://bid.powerchina.cn/index）上发布。

8.联系方式

地  址：浠水县清泉彩虹大道 190 号 9 栋中电建长崃（浠水）新材料有限公司

邮  编：438200

联系人：张钶容

电  话：17775872739

电子邮箱：126230@powerchina.cn

采购人主要负责人：李卫超

采购人：中电建长崃（浠水）新材料有限公司

                                           日期：2026 年 1 月 15 日


		www.bjca.org.cn
	2026-01-15T10:08:12+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2026-01-15T10:14:47+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




